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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer under produktion, herunder opbevaringstemperatur,
tildækning og adskillelse samt faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redejort for klargøring og opbevaring af
nytårsmenuer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af diverse
kølefaciliteter, udstyr og produktionsbærende overflader. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling jf.
virksomhedens frekvens på en gang ugentligt. Der er
dokumenteret hhv. 1. og 2. december før dette er der ikke
dokumenteret siden den 17. marts 2022. Der mangler derfor
dokummentation for 9 måneder for 2022.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Procedurerne
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omkring egenkontrol har ikke været i orden. Vi har målt. Det får vi rettet op på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside samt ophængning i virksomheden.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel ved afsluttende salg på
hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel i menukort.
Varestandarder: Generelt vejledt om regler for novelfood, herunder Vulkansj surkløver.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.


